
MIASTO BYCHAWA 
Zabudowa jednorodzinna 

oraz miejscowość Marysin przy ul. Marysin, miejscowość Zadębie przy 
ul. Zadębie i miejscowość Wandzin 

 
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW NA ROK 2024 

Pojemniki i worki prosimy wystawiać do godz. 7.00 

ODBIÓR ODPADÓW W GODZINACH 7.00-19.00 
Termin odbioru Rodzaj odpadu 

12.01.2024 
26.01.2024 
09.02.2024 
23.02.2024 
08.03.2024 
22.03.2024 
05.04.2024 
19.04.2024 
02.05.2024 
17.05.2024 
31.05.2024 
14.06.2024 
28.06.2024 

12.07.2024 
26.07.2024 
09.08.2024 
23.08.2024 
06.09.2024 
20.09.2024 
04.10.2024 
18.10.2024 
31.10.2024 
15.11.2024 
29.11.2024 
13.12.2024 
27.12.2024 

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE 
ODBIERANE RAZ NA DWA 

TYGODNIE  
ORAZ 

 ODPADY KUCHENNE I ZIELONE 
ulegające biodegradacji  
RAZ NA DWA TYGODNIE  

ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów i odpadów zielonych 
wyłączając odpady pochodzenia 

zwierzęcego tj.: kości resztki 
jedzenia odchodów zwierzęcych 

 
05.01.2024 
02.02.2024 
01.03.2024 
12.04.2024 
10.05.2024 
07.06.2024 

 
05.07.2024 
02.08.2024 
13.09.2024 
11.10.2024 
08.11.2024 
06.12.2024 

ODPADY GROMADZONE W SPOSÓB 
SELEKTYWNY ODBIERANE JEDEN 

RAZ W MIESIĄCU  
worki koloru NIEBIESKIEGO - 

PAPIER  
worki koloru ZIELONEGO – SZKŁO 
worki koloru ŻÓŁTEGO - METALE i 

TWORZYWA SZTUCZNE 

 
19.01.2024 
16.02.2024 
15.03.2024 
26.04.2024 

 
 

22.11.2024 
20.12.2024 

ODPADY GROMADZONE W SPOSÓB 
SELEKTYWNY (POPIÓŁ) ODBIERANY 
1 RAZ W MIESIĄCU W OKRESIE OD 
1 STYCZNIA DO 30 KWIETNIA ORAZ 
OD 1 LISTOPADA DO 31 GRUDNIA 

WORKI O POJ. 60 LITRÓW 

25.06.2024 01.10.2024 ODPADY WIELKOGABARYTOWE 
ODBIERANE 2 RAZY W ROKU 

 

* Harmonogram może ulec zmianie. 


